様式第１１号
 eq \o\ad(物件設置等許可申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
物件設置等許可申請書
　　年　　月　　日
　　　我孫子市長　星野　順一郎　あて
　　我孫子市下水道条例第20条の規定により、次のとおり申請します。
	申請者
	住所

	氏名
	印
	電話

	設置区分
	新設・変更・その他

	設置場所

	設置目的
（変更の理由）

	物件の名称

	物件の構造

	物件の設置面積
	敷地面積　　　　　　　㎡　　　建物面積　　　　　　　㎡

	物件の設置期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	添付書類

	備考